
ZARZĄDZENIE NR 12/2024 

Dziekana Wydziału Techniki Morskiej i Transportu 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia procedur Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia  

na Wydziale Techniki Morskiej i Transportu 

Na podstawie § 49 ust. 8 Regulaminu organizacyjnego Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 

Technologicznego w Szczecinie oraz § 8 ust. 8 Zarządzenia nr 103 Rektora ZUT z dnia 26 listopada 

2024 r., w sprawie zakresów obowiązków osób pełniących funkcje kierownicze na kadencję  

2024-2028 oraz Zarządzenia nr 164 Rektora ZUT z dnia 14 października 2020 r. w sprawie 

Wewnętrznego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia, zarządza się, co następuje: 

 

Wprowadza się następujące procedury Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia wg poniższej 

tabeli: 

 

 

Lp. 
Nazwa procedury 

Kod 

procedury 

1. 
Zasady dokumentowania i oceny osiągniętych efektów uczenia się w 

przedmiocie/module 
O1-1 

2. 
Zasady oceny efektów uczenia się oraz okresowych przeglądów programów 

studiów przez interesariuszy zewnętrznych i wewnętrznych 
O1-2 

3. Zasady zgłaszania uwag i zmian do programów studiów O1-3 

4. Zasady planowania rozkładów zajęć dydaktycznych O2-1 

5. Zasady planowania i organizacji sesji egzaminacyjnych O2-2 

6. Zasady kontroli zajęć dydaktycznych O2-3 

7. Zasady planowania i kontroli terminów konsultacji studentów z nauczycielami O2-4 

8. Zasady realizacji i zaliczenia praktyki programowej O2-5 

9. 
Zasady przebiegu procesu dyplomowania i przeprowadzania egzaminu 

dyplomowego 
O2-6 

10. 
Zasady badania i oceny bazy laboratoryjnej oraz materialnej do realizacji 

dydaktyki 
O3-1 

11. 
Dobór kadry dydaktycznej do realizacji zajęć oraz doskonalenie kompetencji 

zawodowych 
O3-2 

12. Zasady wyboru przedmiotów obieralnych O3-3 

13. Zasady wyboru specjalności O3-4 

14. 
Zasady przygotowania i realizacji indywidualnego programu studiów oraz 

indywidualnej organizacji studiów 
O3-5 

15. 
Przeciwdziałanie złym praktykom w postępowaniu nauczyciela i studenta oraz 

zapobieganie niszczeniu mienia Uczelni 
O3-6 

16. Organizacja procesu dydaktycznego studentów z niepełnosprawnością O3-7 

17. Zasady przenoszenia zajęć dydaktycznych O3-8 

18. Zasady oceny wybranych prac dyplomowych O3-9 

19. Zasady oceny warunków socjalnych na Wydziale O4-1 

20. Zasady oceny dostępu do informacji o procesie kształcenia O5-1 



21. 
Zasady obiegu i przechowywania dokumentacji potwierdzającej uzyskanie 

efektów uczenia się 
O5-2 

22. 
Zasady obsługi wyjazdów szkoleniowych i dydaktycznych studentów i 

pracowników Wydziału w ramach programów zagranicznych i krajowych 
O6-1 

23. 
Zasady realizacji kształcenia studentów i pracowników spoza Uczelni w ramach 

programów zagranicznych i krajowych 
O6-2 

24. Zasady badania rynku pracy w obszarze zgodnym z kierunkami studiów O7-1 

 

§ 2. 

Procedury zawarte są w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie nr 17 Dziekana WTMiT z dnia 08.04.2021 r. w sprawie wprowadzenia 

procedur Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia na Wydziale Techniki Morskiej i Transportu. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Dziekan 

                                                                                              Wydziału Techniki Morskiej i Transportu 

 

 

 

dr hab. inż. Maciej Taczała, prof. ZUT 


